

Pressmeddelande Betsson AB (Publ)

Hästkapplöping är nu lanserat på Betsafe

Betsafe blir det första av Betssons varumärken att lansera hästkapplöping i sitt sportbokserbjudande och kunderna erbjuds nu ett mycket konkurrenskraftigt erbjudande inom hästsport. Förvärvet av nischoperatören RaceBets år 2016 kompletterade Betssons sportsbokserbjudande med en egenutvecklad hästsportsprodukt och ett erfaret trading-team för spel på hästar.

“Hästspel är en viktig del i sportbokserbjudandet om du vill vara en konkurrenskraftig aktör på marknader som Storbritannien och Irland. Genom att lansera hästkapplöping på Betsafe så tar vi vår sportbok till nästa nivå. Tack vare vår goda tekniska integrationsförmåga kan vi dessutom lansera produkten snabbare än planerat. Nästa steg är att lansera hästkapplöping på våra andra varumärken. Dessutom har vi gjort ett flertal andra förbättringar av vår sportbok och kommer också snart att göra en uppgradering av vår mobila sportbok,” säger Ulrik Bengtsson, VD och koncernchef Betsson AB.

Lanseringen av hästsport på Betsafe är del av våra marknadsaktiviteter kring ett av årets mest omtalade evenemang - Royal Ascot.

Genom förvärvet av RaceBets kan Betsson erbjuda en mycket konkurrenskraftig produkt, i nivå med de bästa operatörerna på marknaden, och kunderna kan spela på fler än 250 000 olika lopp varje år. Hästkapplöping är en av de mest populära vadslagningssporterna i Europa och marknads värde uppskattas till EUR 3,5 miljarder.

För ytterligare information, kontakta:

Ulrik Bengtsson, VD och Koncernchef Betsson AB
+46 (0)8 506 403 00

Pia Rosin, VP Corporate Communication Betsson AB
+46 (0)73 600 85 00, pia.rosin@betssonab.com

BETSSON AB (PUBL) ÄR ETT HOLDINGBOLAG SOM INVESTERAR I OCH FÖRVALTAR SNABBVÄXANDE BOLAG INOM ONLINESPEL. BOLAGET ÄR ETT AV DE STÖRSTA INOM ONLINESPEL I EUROPA OCH HAR SOM AMBITION ATT VÄXA SNABBARE ÄN MARKNADEN, BÅDE ORGANISKT OCH GENOM FÖRÄRV. DETTA SKA SKE PÅ ETT LÖNSAMT OCH HÅLLBART SÄTT, PRIMÄRT PÅ LOKALT REGLERADE MARKNADER. BETSSON AB ÄR NOTERAT PÅ NASDAQ STOCKHOLM, LARGE CAP (BETS).

POST- OCH BESÖKSADRESS	TELEFON FAX	STYRELSENS SÄTE	E-MAIL HEMSIDA	ORG. NR. MOMS.REG.NR.
REGERINGSGATAN 28 111 53 STOCKHOLM, SWEDEN	+46 (0)8 506 403 00 +46 (0)8 735 57 44	STOCKHOLM	INFO@BETSSONAB.COM WWW.BETSSONAB.COM	556090-4251 SE556090425101